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NOMENCLATURE 
 

N° 
SITUATION 

BÉNÉFICE OBJET RÉFÉRENCE 

CADASTRE 
SURFACE 

(m²) 

1 
Rue de la Paix 
Chemin de Feu 

 

 
Commune 

 
- Extension du pôle d’équipement public de 
la rue de la Paix; 

AD  117 
119 
120 
121 
122 
123 

      124 (p) 
673 
674 
718 
719 

399 
78 
76 

293 
102 
322 
496 
125 
356 
86 

239 

Total    2.618 

2 
Rue Marcel 

Dequevauviller 

 
Commune 

 
- Accès site de l’école actuelle ; 

  
AD 227 (p) 

 
110 

3 
Rue de la Paix 

 
Commune 

 
- Création d’une aire de stationnement , 
d’espaces publics plantés et d’une liaison 
piétonne enre le chemin de Martincourt et la 
sente de Feu. 

 
AC 460 (p) 
       467 
       468 
       469 
       470  
       471 
       472 
       549    

 
129 
253 
136 
128 
108 

1211 
106 
319 

Total    2.390 

4 
Rue Aristide Privé 

 
Commune 

 
- Création d’un espace public préservant  
d’anciens front de carrière en site urbain. 

AD 463 
464 
469 
470 

1017 (p) 

48 
339 
234 
10 

340 

Total    971 

5 
Rue de la Croisette 

 
Commune 

 
- Accés secteur UAr, désenclavement cœur 
d’îlot 

AD 175 
176 
177 

121 
126 
181 

Total    428 

6 
Rue de Crécy 

 
Commune 

 
- Création d’un équipement public 
intercommunal 

AD  559 
594   (p) 
670 

2.555 
592 
43  

Total    3.190 
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N° 
SITUATION 

BÉNÉFICE OBJET RÉFÉRENCE 

CADASTRE 
SURFACE 

(m²) 

7 
Rue de Cramoisy 

 
Commune 

 
- Elargissement pour aménagement paysager 
au droit des activités implantées 

AH 186  (p) 
187  (p) 
188  (p) 

65 
70 
5 

Total    140 

8 
Rue Ernest Bianchi 

 
Commune 

- Aménagement d’un espace public planté et 
d’aire de stationnement 

  AD 733 411 

9     
Rue de Cramoisy Commune - Extension des équipements communaux et 

aménagement d’espaces publics et d’aires de 
stationnement liés à la fréquentaion du milieu 
naturel. 

 AH 181 1.242 

           182 21 

Total    1.263 
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